Denn ich bin der H E-
R R dein Gott / der Heilige
in Israel / dein Heiland.
Ich habe Egypten / Moren
vnd * Seba an deine stat
zur versüzung gegeben.

Weil du so werd bist
fur meinen augen geacht/
mustu auch herrlich sein/
vnd ich habe dich lieb / Da-
rumb gebe ich Menschen
an deine stat / vnd Völcker
fur deine + Seele.

p 3

SD

*
Seba ist ein
Königstald
in Morens
land.

Noli timere, quia ego tecum sum: ab Oriente adducam semen tuum, & ab Occidente congregabote.

Dicam Aquiloni: Da: & Austro: Noli prohibere: affer filios meos de longinquo, & filias meas ab extremo terrae, Et omnem vocatum nomine meo, quem in gloriam meam creavi, formauis eum, & feci eum.

Fac prodire populum tuum, et oculos habentem: & Surdos, & aures eis sunt: Omnes gentes congregentur simul, colligentur populi: quis erit inter illos qui annunciet istud, & quae prima sint, audire nos faciat? dent testes suos, & insificantur, sed audi entes dicent: Verum est.

Vos testes mei, dicit DOMINVS, & seruus meus

So fürcht dich nu nicht/ Denn ich bin bey dir / Ich wil von Morgen deinen Samen bringen / vnd wil dich vom Abend sainlen.

Vnd wil sagen gegen Mitternacht/ Gib her/vnd gegen Mittage / Wehre nicht / Bringe meine Söne von ferne her / vnd meine Töchter von der Welt ende, Alle die mit meinem Name genennet sind/nemlich/ die ich geschaffen hab/ zu meiner Herrlichkeit/ vnd sie zubereitet vnd gemacht.

Als ersfur treten das blinde Volk / welchs doch augen hat/ vnd die tauben/ die doch ohren haben. Lasset alle Heiden zusammen kommen / zu hauff/ vnd sich die Völker versamten: Welcher ist unter jnen / der solches verkündigen müge/ vñ vns hören lasse vorhin/ was sol geschehen? Lasset sie ire Zeugen darstellen vnd beweisen/ so wird mans hören/ vnd sagen / Es ist die warheit.

Aber seid meine Zeugen/ I spricht der HERR/ vnd mein

meus quem elegi: ut scias,
et credatis mihi, et in-
telligatis, quod ego ipse
sum, ante me non est for-
matus Deus, et post me
non erit.

Ego sum, ego sum D o-
MINVS, et non est ab-
que me saluator.

Ego annunciaui, et sal-
uauit: audiri feci, et non
fuit in vobis alienus: vos
testes mei, dicit DOMI-
NVS, et ego Deus.

Etiam ante diem ego
ipse sum, et non est qui de
manu mea eruat: operabor,
et quis auertet illud?

Sic dicit DOMINVS
redemptor vester, sanctus
Israël: Propter vos misi
in Babylonem, et detraxi
vectes uniuersos, et Chal-
deos, quorum in nauibus
est vociferatio.

Ego

mein Knecht/ den ich erwe-
let habe / Auß das jr wisset
vnd mir gleubet / vnd ver-
stehet das ichs bin. Vor
mir ist kein Gott gemacht/
so wird auch nach mir kei-
ner sein.